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V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:
JAGUAR PAW
DUBLIN

SMART DNA
INDIANO

BASHART

RUM POINT

LEAVE THE LIGHT ON
SALUSTIO
STRAPPING GROOM
GIANT GIZMO
TOMAS GABRIEL
THE ROUNDHOUSE
PUNTA DE LANZA
STORM TREASURE
PANAMA THUNDER
SOL MARINO

EL INDISPENSABLE
MALIBU WIND
PROMISE TO POWER
THE BEST VAN
PERPETRADOR
FOREVER FIXED
SPEIR

KING RONTOS
PRINCE ATLANTIS
WISEMANS CURE
SECUESTRADOR
TIZ BLESSED
CAPO DI SOLE
CALINICO

RANSOM THE MOON
EL TIGRE MONO
DAKOTA BYPASS
NERUDA

SILVER DAWN

I AM THE KING
LITTLE DADDY
ST.PATRICK'S DAY
EVARISTO
CUERPO CORTADO
ARTIST'S WAY
COSMIC TRIGGER
SWING LORD
ATAVISMO
HARLAN'S CASTLE
CONCERTO
ALTERADOR
GREENSPRING

MR. TOMMY

ICY ATLANTIC

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES

Hasta la reuniéon N° 65 del domingo, 22 de junio de 2025

Efect.
14.8%
17.9%
15.3%
17.8%
11.4%
14.9%
16.4%
31.0%
12.3%
17.4%
17.2%
13.0%
31.3%
6.7%
12.2%
17.1%
10.0%
38.1%
10.0%
10.6%
5.6%
5.1%
25.0%
7.4%
18.8%
20.6%
10.0%
22.2%
15.4%
22.2%
42.9%
7.7%
71%
11.8%
44.4%
6.3%
3.8%
14.3%
11.1%
16.7%
0.0%
33.3%
6.7%
3.7%
33.3%
15.4%
13.3%
8.3%
2.8%
4.8%

VC:
182
117
137
135
158
114
134
29
162
69
64
123
16
120
82
35
30
21
40
47
71
59
12
27
16
34
20
9
13
9
7
13
14
17
9
16
26
7
18
6
18
3
30
27
3
13
15
12
36
21

01:

27
21
21
24
18
17
22
9
20
12
1
16
5
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SUMAS

B/. 178,321.00
B/. 171,593.00
B/. 148,758.00
B/. 126,094.00

B/ 1
B/. 1
B/.
B/
B/
B/.
B/
B/

18,070.00
11,800.00
91,068.00
86,120.00
85,316.00
78,582.00
64,790.00
52,318.00

B/. 47,344.00
B/. 47,270.00
B/. 42,034.00

B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados
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33,148.00
28,430.00
26,330.00
25,610.00
23,230.00
22,902.00
22,520.00
18,312.00
16,120.00
15,660.00
15,158.00
14,560.00
12,800.00
11,810.00
10,860.00
10,671.00
.9,920.00
.9,020.00
8,890.00
8,553.00
8,160.00
8,078.00
7,490.00
7,442.00
7,240.00
6,940.00
6,930.00
6,528.00
6,190.00
6,020.00
5,778.00
5,480.00
5,362.00
5,244.00
5,170.00
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P.G.:

19
14
16
15
12
15
14
4
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PROM. S.G./V.C PROM. S.G./PROD. P.C.:
B/. 979.79 B/.5,244.74 34
B/. 1,466.61 B/.9,031.21 19
B/. 1,085.82 B/.5,509.56 27
B/. 934.03 B/.4,503.36 28
B/. 747.28 B/.5,622.38 21
B/. 980.70 B/.5,884.21 19
B/. 679.61 B/.4,793.05 19
B/. 2,969.66 B/.14,353.33 6
B/. 526.64 B/. 3,878.00 22
B/. 1,138.87 B/.4,911.38 16
B/. 1,012.34 B/.4,983.85 13
B/. 425.35 B/. 3,269.88 16
B/. 2,959.00 B/.9,468.80 5
B/. 393.92 B/.4,297.27 11
B/. 512.61 B/. 3,502.83 12
B/. 947.09 B/.5,524.67 6
B/. 947.67 B/.5,686.00 5
B/. 1,253.81 B/.5,266.00 5
B/. 640.25 B/.6,402.50 4
B/. 494.26 B/.4,646.00 5
B/. 322.56 B/.2,544.67 9
B/. 381.69 B/.2,252.00 10
B/. 1,526.00 B/.9,156.00 2
B/. 597.04 B/.2,302.86 7
B/. 978.75 B/.7,830.00 2
B/. 445.82 B/.2,526.33 6
B/. 728.00 B/.4,853.33 3
B/. 1,422.22 B/. 12,800.00 1
B/. 908.46 B/.11,810.00 1
B/. 1,206.67 B/.5,430.00 2
B/. 1,524.43 B/.10,671.00 1
B/. 763.08 B/.3,306.67 3
B/. 644.29 B/.3,006.67 3
B/. 522.94 B/. 4,445.00 2
B/. 950.33 B/. 8,553.00 1
B/. 510.00 B/.4,080.00 2
B/. 310.69 B/.2,692.67 3
B/. 1,070.00 B/.7,490.00 1
B/. 413.44 B/.2,480.67 3
B/. 1,206.67 B/. 3,620.00 2
B/. 385.56 B/.3,470.00 2
B/. 2,310.00 B/.3,465.00 2
B/. 217.60 B/.3,264.00 2
B/. 229.26 B/.3,095.00 2
B/. 2,006.67 B/.6,020.00 1
B/. 444.46 B/.2,889.00 2
B/. 365.33 B/.1,826.67 3
B/. 446.83 B/.2,681.00 2
B/. 145.67 B/.874.00 6
B/. 246.19 B/.1,034.00 5
Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



